АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023 г.

О присвоении спортивных разрядов: «второй спортивный разряд»
и «третий спортивный разряд»

На основании статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЭ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в соответствии

с положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 19.12.2022 № 1255, постановлением

администрации города Рязани от 10.10.2022 № 7953 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов:

«второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд», руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, постановлением

администрации города Рязани от 20.10.2021 № 4543 «О делегировании отдельных

полномочий главы администрации города Рязани начальнику управления по физической

к у л ь т у р е  и  м а с с о в о м у  с п о р т у » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» сроком на 2 года

спортсменам согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» сроком на 2 года

спортсменам согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Начальник управления по физическ
и массовому спорту К.О. Сосунов

Приложение № 1
к постановлению администрации
города Рязани
от 2023 г. и/

Список
спортсменов, которым присваивается спортивный разряд «второй спортивный разряд»

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Вид спорта Организация

1 2 3 4
1 Карпова Таисия

Сергеевна
Фигурное катание на
конках

00 «РОФФКК»

2 Бабина Софья
Александровна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

3 Мороз Мария
Александровна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

4 Го длина Дарья
Артемовна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

5 Свирина Лилия
Дмитриевна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

6 Баулина Анна
Валерьевна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

7 Сухарева Валерия
Вадимовна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

8 Воронина Дарья
Вадимовна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

9 Матвеева Мирослава
Владимировна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

10 Проскурина Алёна
Владимировна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

11 Сергеева Юлия
Дмитриевна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

12 Чинина Софья
Романовна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

13 Чиркова Ирина
Владиславовна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

14 Шилина Мария
Васильевна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

1 2 3 4
15 Чеснакова Ксения

Ивановна
Художественная
гимнастика

00 «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

16 Сафрина Варвара
Павловна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

17 Паринова Софья
Павловна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

18 Кудинова Мария
Михайловна

Художественная
гимнастика

ОО «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

19 Пименова Анна
Сергеевна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

20 Казеннова Арина
Александровна

Художественная
гимнастика

ОО «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

21 Петрушина Варвара
Максимовна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

22 Рязанцева Влада
Валерьевна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

23 Алпатова Дарья
Алексеевна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

24 Колунтаева Ксения
Дмитриевна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

25 Коротченко Анастасия
Владимировна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

26 Шерстобитова Варвара
Дмитриевна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация
Художественной Гимнастики
Рязанской области»

27 Прахов Павел
Евгеньевич

Тяжелая атлетика РРОФКО «ФТАРО»

28 Нуридинов Сухробджон
Сироджидинович

Тяжелая атлетика РРОФКО «ФТАРО»

29 Г удков Анатолий
Владимирович

Тяжелая атлетика РРОФКО «ФТАРО»

30 Аносова Валерия
Никитична

Спортивная
гимнастика

РРОО «Федерация Спортивной
Гимнастики Рязанской области»

31 Бгатова Алина
Александровна

Спортивная
гимнастика

РРОО «Федерация Спортивной
Гимнастики Рязанской области»

32 Дедов Егор
Владиславович

Спортивная
гимнастика

РРОО «Федерация Спортивной
Г имнастики Рязанской области»

33 Тинин Олег
Владиславович

Рыболовный спорт РРОО «ФРСРО»

1 2 3 4
34 Булеков Владимир

Андреевич
Лыжные гонки ООО «РОФЛГ»

35 Зайцева Василиса
Антоновна

Лыжные гонки ООО «РОФЛГ»

36 Тишина Юлия
Алексеевна

Лыжные гонки ООО «РОФЛГ»

37 Щербаков Даниил
Викторович

Дзюдо Общественная Организация
«Рязанская Областная
Федерация Дзюдо»

38 Недавняя Варвара
Александровна

Дзюдо Общественная Организация
«Рязанская Областная
Федерация Дзюдо»

39 Горностаев Валерий
Иванович

Дзюдо Общественная Организация
«Рязанская Областная
Федерация Дзюдо»

40 Ермолаев Владимир
Николаевич

Дзюдо Общественная Организация
«Рязанская Областная
Федерация Дзюдо»

41 Зюриков Артём
Леонидович

Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

42 Чайкин Андрей
Николаевич

Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

43 Карпов Андрей
Сергеевич

Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

44 Гавриков Кирилл
Андреевич

Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

45 Сенко Игорь
Александрович

Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

46 Ефремов Сергей
Владимирович

Танцевальный спорт ФСОО «ФТС РО»

47 Анисимова Анастасия
Александровна

Легкая атлетика 00 «ФЛАРО»

48 Тимошинов Илья
Алексеевич

Легкая атлетика 00 «ФЛАРО»

Приложение № 2
к постановлению администрации
города Рязани
от 2023 г. №

Список
спортсменов, которым присваивается спортивный разряд «третий спортивный разряд»

№ п/п Фамилия, имя,
отчество

Вид спорта Организация

1 2 3 4
1 Елина Александра

Игоревна
Тхэквондо РОО «РТФ»

2 Переверзев Арсений
Денисович

Скалолазание РОО «ФАИС РО»

3 Семенкова София
Александровна

Фигурное катание на
конках

00 «РОФФКК»

4 Акбулатов Иван
Сергеевич

Фигурное катание на
конках

ОО «РОФФКК»

5 Гаврилова Софья
Сергеевна

Фигурное катание на
конках

00 «РОФФКК»

6 Кулешова Анастасия
Олеговна

Фигурное катание на
конках

00 «РОФФКК»

7 Субуханкулова Полина
Ринатовна

Фигурное катание на
конках

00 «РОФФКК»

8 Шуваева Екатерина
Александровна

Фигурное катание на
конках

00 «РОФФКК»

9 Баринова Вероника
Андреевна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

10 Зоткина Дарья
Денисовна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

11 Кучерявенкова
Александра
Александровна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

12 Ларионова Мария
Алексеевна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

13 Jlepx Валерия
Андреевна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

14 Лобашевская Мария
Арсеньевна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

15 Лукашова Виктория
Андреевна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

16 Лысенко Полина
Денисовна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

17 Мамедова Яна
Самировна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

18 Сакунд Карина
Сергеевна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

19 Сосулина Каролина
Артуровна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

20 Ткачева Мария
Евгениевна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

1 2 3 4
21 Г возденович Полина

Зорановна
Художественная
гимнастика

00 «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

22 Киреева Анастасия
Дмитриевна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

23 Кондратенко Кира
Андреевна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

24 Левина Анастасия
Алексеевна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

25 Никонова Екатерина
Николаевна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

26 Плиханова Кира
Дмитриевна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

27 Сизых Дарья
Александровна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

28 Синицына Милана
Дмитриевна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

29 Сиротина Полина
Владимировна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

30 Смирнова Варвара
Сергеевна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

31 Соколова Василиса
Евгеньевна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

32 Телкова Маргарита
Юрьевна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

33 Фокина Кира
Михайловна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

34 Цепляева Екатерина
Максимовна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

35 Шувалова Виктория
Сергеевна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

36 Юдина Анна
Александровна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

37 Девяткина Милана
Дмитриевна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

38 Девяткина Тальяна
Дмитриевна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

39 Афанасьева Екатерина
Александровна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

40 Цхададзе Елизавета
Гелаевна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

41 Нуриева Варвара
Дмитриевна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

42 Рыбина Валерия
Сергеевна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

43 Брязгунова Милана
Сергеевна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

44 Шемякина Валерия
Ивановна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

45 Баева Виталина
Дмитриевна

Художественная
гимнастика

00 «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

1 2 3 4
46 Селицкая Алёна

Витальевна
Художественная
гимнастика

00 «Федерация Художественной
Гимнастики Рязанской области»

47 Ураков Олим
Кахрамонович

Тяжелая атлетика РРОФКО «ФТАРО»

48 Прахов Егор
Евгеньевич

Тяжелая атлетика РРОФКО «ФТАРО»

49 Козырев Александр
Николаевич

Тяжелая атлетика РРОФКО «ФТАРО»

50 Ясменко Виктория
Александровна

Тяжелая атлетика РРОФКО «ФТАРО»

51 Аракелова Г алина
Михайловна

Спортивная
гимнастика

РРОО «Федерация Спортивной
Гимнастики Рязанской области»

52 Данилина Василиса
Андреевна

Спортивная
гимнастика

РРОО «Федерация Спортивной
Гимнастики Рязанской области»

53 Монетов Вадим
Сергеевич

Спортивная
гимнастика

РРОО «Федерация Спортивной
Гимнастики Рязанской области»

54 Сомов Денис
Алексеевич

Спортивная
гимнастика

РРОО «Федерация Спортивной
Гимнастики Рязанской области»

55 Хренов Илья
Сергеевич

Спортивная
гимнастика

РРОО «Федерация Спортивной
Гимнастики Рязанской области»

56 Чураев Дмитрий
Сергеевич

Спортивная
гимнастика

РРОО «Федерация Спортивной
Гимнастики Рязанской области»

57 Карпов Пётр Игоревич Практическая
стрельба

РО ОСОО «ФПСР» «ФПС
Рязанской области»

58 Авдеев Максим
Дмитриевич

Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»

59 Пичугин Глеб
Романович

Стрельба из лука РЯЗФСЛ

60 Мягкова Ульяна
Андреевна

Стрельба из лука РЯЗФСЛ

61 Анкудинова Юлия
Николаевна

Лыжные гонки ООО «РОФЛГ»

62 Гаврилин Филипп
Ильич

Лыжные гонки ООО «РОФЛГ»

63 Елфимова Мирослава
Александровна

Лыжные гонки ООО «РОФЛГ»

64 Ермаков Святослав
Романович

Лыжные гонки ООО «РОФЛГ»

65 Зотова Анфиса
Александровна

Лыжные гонки ООО «РОФЛГ»

66 Ракчеев Артём
Андреевич

Лыжные гонки ООО «РОФЛГ»

67 Степаниденко Артём
Александрович

Лыжные гонки ООО «РОФЛГ»

68 Тимошкин Андрей
Сергеевич

Лыжные гонки ООО «РОФЛГ»

69 Шицков Никита
Константинович

Лыжные гонки ООО «РОФЛГ»

1 2 3 4
70 Майорова Маргарита

Юрьевна
Дзюдо Общественная Организация

«Рязанская Областная Федерация
Дзюдо»

71 Смирнова Полина
Олеговна

Дзюдо Общественная Организация
«Рязанская Областная Федерация
Дзюдо»

72 Котова София
Валериевна

Легкая атлетика 00 «ФЛАРО»

73 Рожкова Ульяна
Сергеевна

Легкая атлетика 00 «ФЛАРО»

74 Серебрякова Юлия
Викторовна

Легкая атлетика 00 «ФЛАРО»

75 Русаков Дмитрий
Игоревич

Легкая атлетика 00 «ФЛАРО»

76 Чернышева Ульяна
Антоновна

Легкая атлетика 00 «ФЛАРО»

77 Васькова Анастасия
Васильевна

Легкая атлетика 00 «ФЛАРО»

78 Назарова Лилия
Александровна

Легкая атлетика 00 «ФЛАРО»

79 Светова Александра
Анатольевна

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного Туризма
Рязанской области

80 Светов Анатолий
Викторович

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного Туризма
Рязанской области

81 Захаров Василий
Сергеевич

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного Туризма
Рязанской области

82 Ковригин Алексей
Денисович

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного Туризма
Рязанской области

83 Малышев Антон
Максимович

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного Туризма
Рязанской области

84 Щербаков Павел
Андреевич

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного Туризма
Рязанской области

85 Кателевиц Данила
Валерьевич

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного Туризма
Рязанской области

86 Терехова Елизавета
Сергеевна

Спортивный туризм Общественная Организация
Федерация Спортивного Туризма
Рязанской области